

RUBROS	EJECUCION AL MES DE CIERRE DEL AÑO 2021											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS												
Ventas Netas de Bienes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prestación de Servicios	90,808,809	173,346,426	266,067,166	355,512,949	444,452,309	531,282,442	619,291,441	707,942,061	795,743,409	891,225,647	989,737,266	1,092,601,762
Costo de Ventas	70,151,981	138,334,969	211,116,878	283,760,468	356,852,975	427,917,618	500,879,857	572,043,438	645,413,066	721,894,306	804,913,559	887,525,864
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	20,656,828	35,011,457	54,950,288	71,752,481	87,599,334	103,364,824	118,411,584	135,898,623	150,330,343	169,331,341	184,823,707	205,075,898
Gastos de Ventas y Distribución	3,770,048	6,568,417	9,609,281	13,036,886	16,557,169	20,356,500	25,835,471	30,027,300	33,546,362	36,922,895	41,022,753	54,407,774
Gastos de Administración	3,980,402	7,269,806	10,708,474	14,939,249	17,748,603	21,282,368	25,991,344	30,144,706	34,019,124	37,828,775	41,993,765	43,696,802
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,974,948
Otros Ingresos Operativos	3,530,559	6,751,061	10,562,064	13,697,700	18,035,769	21,031,001	25,413,533	28,099,451	33,211,829	36,121,542	43,821,861	53,334,924
Otros Gastos Operativos	0	0	1,420	1,420	1,420	1,420	1,420	1,420	1,420	1,420	1,420	156,267
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	16,436,937	27,924,295	45,193,177	57,472,626	71,327,911	82,755,537	91,996,882	103,824,648	115,975,266	130,699,793	145,627,630	165,124,927
Ingresos Financieros	713,142	1,380,681	2,018,801	2,654,472	3,253,408	3,809,865	5,190,198	5,706,024	6,189,588	6,823,530	7,417,358	8,088,746
Diferencia de cambio (Ganancias)	86,736	369,184	658,470	763,497	974,817	1,030,130	1,552,263	1,712,712	1,766,800	1,966,431	2,151,418	3,204,700
Gastos Financieros	278,566	626,172	955,448	1,212,200	1,955,601	2,299,607	2,524,590	2,763,105	2,918,005	3,163,452	3,376,553	3,467,964
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	275,827	344,906	676,720	1,016,491	1,329,800	1,532,645	2,005,492	2,419,872	2,617,651	4,418,435	4,878,279	5,838,120
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	16,682,422	28,703,082	46,238,280	58,661,904	72,270,735	83,763,280	94,209,261	106,060,407	118,395,998	131,907,867	146,941,574	167,112,289
Gasto por Impuesto a las Ganancias	6,863,254	10,169,452	16,780,011	19,155,668	23,183,743	26,388,817	28,519,136	31,622,875	34,899,648	39,337,212	44,016,166	52,143,171
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	9,819,168	18,533,630	29,458,269	39,506,236	49,086,992	57,374,463	65,690,125	74,437,532	83,496,350	92,570,655	102,925,408	114,969,118
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	9,819,168	18,533,630	29,458,269	39,506,236	49,086,992	57,374,463	65,690,125	74,437,532	83,496,350	92,570,655	102,925,408	114,969,118
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:												
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	278,023	911,060	1,035,993	2,079,092	727,604	631,008	216,962	-19,691	523,481	518,246	2,889,738
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	278,023	911,060	1,035,993	2,079,092	727,604	631,008	216,962	-19,691	523,481	518,246	2,889,738
IMPUESTO A LAS GANACIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL												
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-852,473
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANACIAS RELACIONADAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-852,473
Otros resultados Integrales	0	278,023	911,060	1,035,993	2,079,092	727,604	631,008	216,962	-19,691	523,481	518,246	2,037,265

RUBROS	EJECUCION AL MES DE CIERRE DEL AÑO 2021											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	9,819,168	18,811,653	30,369,329	40,542,229	51,166,084	58,102,067	66,321,133	74,654,494	83,476,659	93,094,136	103,443,654	117,006,383
Depreciación:	5,849,486	11,676,868	17,611,304	23,411,239	29,257,302	35,101,095	41,165,182	47,085,169	52,985,855	59,086,079	69,496,318	77,245,374
Amortización:	57,823	110,175	162,526	214,878	267,229	319,581	371,933	424,284	476,636	528,987	581,339	633,691